SỞ GD&ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT KIẾN THỤY

Số: 171/QĐ-THPTKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Kiến Thụy, ngày 20 tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc thành lập Ban chỉ đạo, phòng chống bão lụt của

Trường THPT Kiến Thụy

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT KIẾN THỤY

Thực hiện Văn bản số 4789/SGDĐT-VP ngày 19/7/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Hải Phòng về việc tăng cường chủ động phòng, chống cơn bão số 3 năm

2025; Văn bản số 4791/TB-SGDĐT ngày 20/7/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo

về việc chỉ đạo, trực chống bão WIPHA (cơn bão số 3) ngành Giáo dục và Đào

tạo thành phố Hải Phòng;

Xét tình hình thực tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo, phòng chống bão lụt của Trường THPT Kiến

Thụy (có danh sách kèm theo).

Điều 2: Ban chỉ đạo thực hiện việc phòng, chống bão lụt theo chỉ đạo của

đồng chí Hiệu trưởng.

- Thời gian: Từ ngày 20/7/2025.

Nơi nhận:

- Ban giám hiệu (chỉ đạo);

- Như Điều 1 (thực hiện);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đào Thế Anh

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG BÃO LỤT

TRƯỜNG THPT KIẾN THỤY

(Kèm theo Quyết định số: 171/QĐ-THPTKT ngày 20/7/2054 của Hiệu trưởng

trường THPT Kiến Thụy)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Đào Thế Anh Hiệu trưởng Trưởng Ban

2 Nguyễn Văn Thành Phó hiệu trưởng Phó Ban

3 Phùng Thị Hạnh Phó hiệu trưởng Phó Ban

4 Phạm Thị Oanh Kế toán Thành viên

5 Nguyễn Phi Hùng Bí thư ĐTN Thành viên

6 Ngô Trọng Thành Trưởng Ban TTND Thành viên

7 Trần Thị Lan Hương Tổ trưởng  Thành viên

8 Nguyễn Thị Thu Huế Tổ trưởng Thành viên

9 Nguyễn Thị Mến Tổ trưởng Thành viên

10 Lê Thị Thanh Hoàn Tổ trưởng Thành viên

11 Hoàng Văn Độ Tổ trưởng Thành viên

12 Bùi Thị Dung Tổ trưởng Thành viên

13 Bùi Đức Huy Giáo viên Thành viên

14 Phạm Đức Quyền Giáo viên Thành viên

15 Nguyễn Sơn Hải Giáo viên Thành viên

16 Vũ Đức Quang Giáo viên Thành viên

17 Ngô Xuân Trường Giáo viên Thành viên

18 Phạm Ngọc Đản Giáo viên Thành viên

19 Nguyễn Tuấn Minh Giáo viên Thành viên

20 Hoàng Hải Long Giáo viên Thành viên

21 Hoàng Hải Lương Giáo viên Thành viên

22 Hoàng Văn Chương Giáo viên Thành viên

23 Nguyễn Bá Phương Giáo viên Thành viên

24 Cao Đức Chung Giáo viên Thành viên

25 Đặng Văn Huy Giáo viên Thành viên

26 Bùi Hữu Tuấn Giáo viên Thành viên

27 Cao Hưng Hà Giáo viên Thành viên

28 Nguyễn Văn Minh Giáo viên Thành viên

29 Đào Văn Minh Bảo vệ Thành viên

30 Ngô Văn Doanh Bảo vệ Thành viên

31 Vũ Văn Bình Bảo vệ Thành viên

Danh sách gồm 31 người ./.

		2025-07-22T08:08:12+0700
	Việt Nam
	Đào Thế Anh <daotheanh@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-22T08:11:03+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG KIẾN THỤY <thptkienthuy@hairphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-22T08:11:14+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG KIẾN THỤY <thptkienthuy@hairphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!